Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000
CNPJ 08.358.889/0001-95 – Tel.: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655

Ofício nº 072/2016 – GP.

Santa Cruz (RN), em 23 de março de 2016.

Ao Excelentíssimo Senhor
Alessandru Emmanuel Pinheiro e Alves
MD. Prefeito Municipal
Campo Redondo/RN
Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 006/2016 referente ao Pregão Presencial nº
004/2016.

Prezado Senhor,

Com amparo na legislação vigente, consulto Vossa Excelência sobre a possibilidade de

ADESÃO à Ata de Registro de Preços n° 006/2016 referente ao Pregão Presencial nº
004/2016, realizada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio através da Comissão Permanente de
Licitação. Essa adesão visa, pela Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN, a seleção de empresa
para o fornecimento futuro e parcelado de acessórios e peças de reposição destinadas à
manutenção da frota (veículos de passeio e ambulância) do município de Santa Cruz/RN.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe indicação da

empresa vencedora do processo licitatório, bem como cópias da Ata de Registro de Preços,
Edital do Pregão, Ata da Sessão do Pregão, Aviso de Publicação e a Proposta de Preço da
empresa vencedora ou empresas vencedoras.

Ao ensejo, reiteramos protestos de consideração e apreço, com recíprocos desejos de

cooperação mútua.

Cordialmente,

Fernanda Costa Bezerra
Prefeita Municipal